
FILM GUIDE DECEMBER 2020

1/ The Outpost Krig / 2020 / Instr. Rod Lurie

Efter fire års forsøg på at tale den afghanske civilbefolkning til fornuft må de 54 soldater sande, at deres mission er

mislykkedes. De bliver derfor sendt hjem, men inden afgangen bliver de angrebet fra bjergene af Taliban, og de amerikanske

soldater må nu kæmpe en indædt ildkamp for at overleve.

Medvirkende: Scott Eastwood, Caleb Landry Jones, Orlando Bloom 

Varighed: 123 min.

2/ Above Suspecion Action, Krimi / 2019 / Instr. Phillip Noyce

Dette er historien om den nygifte F.B.I. agent der får en opgave i Appalachian, Kentucky. Her møder han en kvinde, der

bliver hans bedste informant. Men det bliver en katastrofe for dem begge.

Medvirkende: Emilia Clarke, Jack Huston, Sophie Lowe 

Varighed: 104 min.

3/ The New Mutants Action, SciFi / 2020 / Instr. Josh Boone

Filmen følger fire unge muntanter, der lige har opdaget deres overmenneskelige evner, og som holdes på en lukket anstalt

mod deres vilje. Sammen må de forsøge at flygte fra deres fortids synder og redde dem selv.

Medvirkende: Maisie Williams, Anya TaylorJoy, Charlie Heaton 

Varighed: 94 min.

4/ The Argument Komedie / 2020 / Instr. Robert Schwartzman

Lisa og Jack holder et cocktailparty – men et skænderi mellem dem afbryder brat festen. De beslutter sig at ”gendanne”

partyet for at finde ud af hvem der egentlig havde ret.

Medvirkende: Dan Fogler, Emma Bell, Maggie Q

Varighed: 81 min.



5/ Target Number One Thriller, Krimi / 2020 / Instr. Daniel Roby

I 1989 undersøger en canadisk journalist omstændighederne omkring en mistænkelig fængsling af en heroin misbruger i et

Thailandsk fængsel.

Medvirkende: Antoine Olivier Pilon, Josh Hartnett, Stephen McHattie

Varighed: 125 min.

6/ The Sunlit Light Drama / 2019 / Instr. David Wnendt

Den amerikanske maler Frances og emigranten Yasha møder hinanden i det nordligste Norge, tæt på polarcirklen

Medvirkende: Jenny Slate, Alex Sharp, Fridtjov Såheim

Varighed: 106 min.

7/ Suzi Q Dokumentar / 2019 / Instr. Liam Firmager

Dokumentar. Før Suzi Quatro kom bulrende ind på rockscenen i 1973, var der næsten igen kvinder i rockmusik, og slet ikke

nogen der spillede bas og var forsanger for et rockband.

Medvirkende: Suzi Quatro, Cherie Currie, KT Tunstall 

Varighed: 98 min.

8/ Love Sarah Komedie, Drama / 2020 / Instr. Eliza Schroeder

En ung kvinde ønsker at opfylde sin mors drøm om et lille bageri i Notting Hill i London. For at gøre det, får hun brug for

hjælp. En gammel veninde og sin bedstemor står klar.

Medvirkende: Rupert PenryJones, Celia Imrie, Bill Paterson 

Varighed: 97 min.

9/ Corporate Animals Dokumentar / 2019 / Instr. Patrick Brice

Lucy tager sit personale med på en teambuilding i nogle underjordiske huler i New Mexico. Der sidder de fast – men de er

ikke alene.

Medvirkende: Demi Moore, Jessica Williams, Ed Helms 

Varighed: 86 min.

Film skal destrueres senest november 2021




